



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Nørgaard & Kristensen ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 78 25 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

Niels Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørgaard & Kristensen ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 78 25 99 14
	Stiftet: 23. maj 1985
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Niels Kristensen, Viborg ApS
Dattervirksomhed	Møgelparken ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Byggefirmaet Regnbueparken I/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, byggevirksomhed, handel, finansiering og investering samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed som interessant i Byggefirmaet Regnbueparken I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.719 t.kr. mod 1.838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.150	-6.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.119.923	1.334.690
Indtægt af kapitalinteresse	708.368	624.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.000	28.000
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-19
Resultat før skat	1.889.104	1.981.481
Skat af årets resultat	-170.239	-143.190
Årets resultat	1.718.865	1.838.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.171.709	1.759.650
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	0
Overføres til overført resultat	90.574	78.641
Disponeret i alt	1.718.865	1.838.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.089.201	35.969.278
Kapitalinteresse	31.887.183	36.178.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.976.384</u>	<u>72.148.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.976.384</u>	<u>72.148.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.448.200	1.540.390
Andre tilgodehavender	1.538	1.538
Tilgodehavender i alt	<u>6.449.738</u>	<u>1.541.928</u>
Likvide beholdninger	<u>13.905</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.463.643</u>	<u>1.542.020</u>
Aktiver i alt	<u>75.440.027</u>	<u>73.690.113</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.394.910	49.566.619
Overført resultat	23.684.878	23.594.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.800.000	0
Egenkapital i alt	75.079.788	73.360.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	184.000
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	184.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	343.239	139.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.239	145.190
Gældsforpligtelser i alt	349.239	145.190
Passiver i alt	75.440.027	73.690.113

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	200.000	47.806.969	23.515.663	0	71.522.632
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.759.650</u>	<u>78.641</u>	<u>0</u>	<u>1.838.291</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	200.000	49.566.619	23.594.304	0	73.360.923
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.171.709</u>	<u>90.574</u>	<u>4.800.000</u>	<u>1.718.865</u>
	<u>200.000</u>	<u>46.394.910</u>	<u>23.684.878</u>	<u>4.800.000</u>	<u>75.079.788</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen. Viborg ApS, CVR-nr. 36449411, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
